

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel 32 621-20-50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestników przetargu nieograniczonego na
Dostawę preparatów dezynfekcyjnych
ZP/1/ZCOSzpSp/2019

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 3 poz. 5 i 6 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG Philips, Siemens, GE. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Testy bójcze wykonano zgodnie z wyżej wymienionymi normami. Chusteczki aktywne 28 dni po otwarciu.

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG Philips, Siemens, GE. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Testy bójcze wykonano zgodnie z wyżej wymienionymi normami. Chusteczki aktywne 28 dni po otwarciu.

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG Philips, Siemens, GE. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? Testy bójcze wykonano zgodnie z wyżej wymienionymi normami. Chusteczki aktywne 28 dni po otwarciu.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 8 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, zawartość alkoholu 2g?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, zawartość alkoholu 2,5-3g?

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ, (zamawiający nie wydzieli do odrębnego pakietu poz.8 ale dopuszcza gaziki zaoferowane przez Wykonawcę).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 1 i dopuści:

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 100 chusteczek, gramatura 70g/m² wymiary 30 x 34cm. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna, umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napelnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Dozownik (wiadro) zamawiane przez okres trwania umowy wg zużycia. Każdy pojemnik posiada możliwość wymiany naklejek na inne kolory w celu ułatwienia oznakowania.

lub

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 300 chusteczek, gramatura 70g/m² wymiary 18 x 25cm. Do każdej rolki dołączona naklejka informacyjna, umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napelnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. Dozownik (wiadro) zamawiane przez okres trwania umowy wg zużycia. Każdy pojemnik posiada możliwość wymiany naklejek na inne kolory w celu ułatwienia oznakowania.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA, OKREŚLENIE CZY MAMY WYSTARTOWAĆ TYLKO Z SAMYMI WKŁADAMI DO WIADERKA, JEŚLI TAK TO ILE PUSTYCH WIADEREK POTRZEBUJE ZAMAWIAJĄCY NA CAŁY OKRES TRWANIA UMOWY, I CZY NIE DA SIĘ PODZIELIĆ TEGO W TEN SPOSÓB IŻ ZAMAWIAJĄCY OKREŚLI ILE POTRZEBUJE WIADEREK Z WKŁADEM W ŚRODKU A ILE SAMYCH WKŁADÓW?

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie 4: do umowy, §3 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §3 ust. 4 z „za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości **10%** łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.” na „za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości **5%** łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.”

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5: do umowy, §3 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §3 ust. 4 z „w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości **10% wartości brutto umowy**” na „w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości **10% wartości brutto niewykorzystanej części umowy**”

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 3 ust. 4 zdanie pierwsze poprzez nadanie mu brzmienia:

Wykonawca zapłaci karę umowną:

- za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 10% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.

- w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości 10% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy.

- w przypadku niewykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości 10% łącznej wartości zamówionej partii towaru powiększonej o różnicę pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego za zakup u innego Wykonawcy, a ceną zaoferowaną przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 4 ust. 5 poprzez dodanie po kropce zdania: „Wykonawca ma prawo do wystawienia odrębnej faktury w ramach danego zamówienia jednostkowego w przypadku, gdy przedmiotem zamówienia będą produkty zawierające w swoim składzie alkohol, co wynika z konieczności spełnienia szczególnych warunków przewozu takich produktów”.

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 5 poprzez dodanie lit. l o treści: „l) zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź:

Nie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż par.2 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„Ceny określone w formularzu cenowym nie podlegają waloryzacji. Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po złożeniu oferty:

- podwyższenie stawki podatku VAT spowoduje zwiększenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.
 - obniżenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.
- Cena netto przedmiotu umowy, jak również wartość netto nie mogą zostać zwiększone w trakcie trwania umowy”

Pytanie nr 9: do pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym, do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia, do stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach noworodkowych i do powierzchni kontaktujących się z żywnością, o znacznie szerszym, niż wymagane w SIWZ spektrum działania: B (w tym MRSA, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%, na bazie związków amonowych w opakowaniu 1L z dozownikiem, z przeliczeniem ilości opakowań? Preparat ten jest produkowany przez znanego i doświadczonego producenta z Unii Europejskiej i jest konkurencyjny cenowo, ponieważ 1 litr roztworu roboczego kosztuje mniej, niż w przypadku innych produktów o stężeniu 0,25%. Kompatybilny z produktem w pozycji 1.

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10: do pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy, chlorku alkali(C12-16) dimetylobenzyloamonowego i chlorku didecyldimetyloamonowego, do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (Adeno Polio, Noro) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,25% przebadany na szczepach normatywnych dla obszarów medycznego, w opakowaniu a 1 litr z dołączoną miarką dozującą ?

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11: do pakietu nr 4 poz. 1 i 2:

Prosimy o dopuszczenie do oceny oświadczenia producenta suchych chust włókninowych o kompatybilności z zaoferowanym preparatem w pozycji 2. Obecny zapis ogranicza konkurencję preferując rozwiązanie oferowane przez firmę Ecolab.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie informuje, iż potwierdzenie spełnienia parametrów określonych w siwz (potwierdzenie producenta lub oświadczenia producenta suchych chust włókninowych o kompatybilności z zaoferowanym preparatem w pozycji 2) będzie wymagane na wezwanie Zamawiającego przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 12: do pakietu nr 7 poz. 1:

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez zaoferowany preparat analizy elektrochemicznej korozji wżerowej oraz potwierdzonej skuteczności usuwania biofilmu na rzecz oświadczenia producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz

Pytanie nr 13: do pakietu nr 7 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi i endoskopów, płyny w koncentracji, oparty na synergistycznym kompleksie enzymów różnych klas, oraz czwartorzędowych związków amoniowych i pochodnej aminowej, bez zawartości aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenowych, do stosowania manualnego i w myciu ultradźwiękowym o szerszym spektrum działania niż wymagane w SIWZ: B (EN 13727) F(EN 13624), Tbc (EN 14348) , V (Adeno Polio Noro EN 14476) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5% posiadający w składzie związku antykorozyjne, w opakowaniu a 5L z pompką dozującą, posiadający oświadczenie producenta o skuteczności antykorozyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem potwierdzenia skuteczności usuwania biofilmu oraz posiadania analizy elektrochemicznej korozji wżerowej zgodnie z normą NFS 94-402-1.

Pytanie nr 14: do pakietu nr 7 poz. 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, który zachowuje swoją aktywność przez 28 dni od pierwszego użycia, co jest zgodne z wytycznymi profesjonalnych instytucji jak European Society of Gastrointestinal Endoscopy (ESGE), która określa stabilność preparatów na bazie aldehydu glutarowego w zakresie od 14 do 28 dni maksymalnie?

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15: do pakietu nr 7 poz. 2 i 3:

Z uwagi na różny sposób konfekcjonowania pasków testowych prosimy o podanie łącznej ilości sztuk.

Odpowiedź:

W pozycji 2 Zamawiający wyjaśnia, że wymagana ilość to 900 sztuk pasków testowych, w pozycji 3 zgodnie z SIWZ do każdego opakowania preparatu należy dołączyć opakowanie pasków testowych.

Pytanie nr 16: do pakietu nr 7 poz. 3:

Prosimy wydzielenie tej pozycji z pakietu i utworzenie osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17: Pakiet nr 3, poz. 8

W związku z brakiem dostępności opisanego asortymentu, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji saszetek z gazikiem jednorazowym nasączonym 70% alkoholem izopropylowym typu Softa Swabs, producent: BBraun. Wymiar 3 × 6,5 cm, opakowanie 100 sztuk. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Z up. Pyrelura
Pomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
Iwona Sroga
mgr inż. Iwona Sroga